
POSTANOWIENIE NR 63/2024  

Komisarza Wyborczego w Krakowie I  

z dnia 28 maja 2024 r.  

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w mieście Krakowie 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionych członków:  

1. OKW 2, Teresa Król, Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków,  

2. OKW 37, Małgorzata Giecewicz, Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków,  

3. OKW 43, Helena Rzepień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków,  

4. OKW 48, Joanna Sęk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Kraków,  

5. OKW 57, Zofia Kurek, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków,  

6. OKW 98, Martyna Emma Sowa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

7. OKW 156, Monika Amiri, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kraków,  

8. OKW 177, Karolina Katarzyna Pieron, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków,  

9. OKW 178, Elżbieta Solarz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM , zam. Kraków,  

10. OKW 197, Renata Makowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. 

Kraków, 

11. OKW 201, Aleksandra Izabela Frączek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

12. OKW 219, Grażyna Irena Bochaczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków,  

13. OKW 230, Natalia Anna Piotrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków,  

14. OKW 234, Katarzyna Długosz, zgłoszona przez KW LEWICA , zam. Kraków,  



15. OKW 264, Mikołaj Piotr Wrona, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

16. OKW 284, Barbara Wilczkiewicz-Przybył, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kraków,  

17. OKW 296, Katarzyna Gajdemska-Wagner, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków,  

18. OKW 309, Piotr Smok, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. 

Kraków,  

19. OKW 314, Kamil Dariusz Dobranowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków 

20. OKW 352, Żaneta Sylwia Cendrowicz-Jama, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

21. OKW 398, Waldemar Szufranowicz, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. 

Podlęże. 

 

§ 2.  

Na wakujące miejsca powołuje się:  

1. OKW 2, Małgorzata Maria Bochenek, Uzupełnienie składu (komisarz wyborczy), zam. 

Kraków, 

2. OKW 37, Karol Piotr Świechowski, Uzupełnienie składu (komisarz wyborczy), zam. 

Zagórowa,  

3. OKW 43, Ignacy Paluchowski, Uzupełnienie składu (komisarz wyborczy), zam. 

Kraków,  

4. OKW 48, Janina Kmiecik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kraków,  

5. OKW 57, Klaudia Maria Seweryn, Uzupełnienie składu (komisarz wyborczy), zam. 

Kraków,  

6. OKW 98, Wojciech Józef Jagła, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków,  

7. OKW 156, Anna Maria Grzegorzewska,, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

8. OKW 177, Justyna Czesława Sasnal, zgłoszona przez przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków,  

9. OKW 178, Damian Mateusz Rosa, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. 

Kraków, 

10. OKW 197, Wiktor Mateusz Bednarczyk, Uzupełnienie składu (komisarz wyborczy), 

zam. Kraków,  



11. OKW 201, Bogumił Stanisław Bania, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

12. OKW 219, Magdalena Maria Kapusta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków,  

13. OKW 230, Michał Stanisław Pytko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków,  

14. OKW 234, Gerard Dominik Madej, zgłoszony przez KW LEWICA, zam. Wieliczka,  

15. OKW 264, Aneta Magdalińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

16. OKW 284, Ewelina Aleksandra Mosur, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kraków,  

17. OKW 296, Bartosz Grudzień, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kraków,  

18. OKW 309, Marta Kinga Kawalec, Uzupełnienie składu (komisarz wyborczy), zam. 

Kraków, 

19. OKW 314, Adrian Kamil Piórkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków 

20. OKW 352, Aleksander Osikowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków,  

21. OKW 398, Zbigniew Dudek, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. 

Kraków. 

 

 § 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I  

  

Dagmara Anna Daniec-Cisło  

  


